[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.12.2013 № 376-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение о Департаменте управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012             № 66-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о Департаменте управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 45 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Департаменте управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Департаменту управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение о Департаменте управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	Приложение
 к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
 городского округа
 от 25.12.2013 № 376-р

Изменения в Положение о Департаменте управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 66-р

1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Место нахождения Департамента: 683003, город Петропавловск-Камчатский, улица Ленинградская, дом 72.».

2. Дополнить подпунктом 4.2.42 следующего содержания:

«4.2.42 организация работы по принятию в муниципальную собственность бесхозяйных жилых помещений, в том числе путем обращения в суд о признании права муниципальной собственности бесхозяйных жилых помещений.».